

REGISTRATION FORM

**Hands on Training on *Spirulina* Cultivation Technology for progressive farmers
(Sept. 25-27th, 2018)**

**Centre for Conservation and Utilization of Blue Green Algae
Division of Microbiology
ICAR-IARI, New Delhi-110012**

(Please fill in block letters)

I am interested to participate in the above training

Name	Age	Male/Female
Qualification		
Address	Pin code	
Phone No.	Mobile No.	
Email	Fax No.	
Dated	Signature	

Course Director

Course Coordinator

Dr. O.N. Tiwari

Dr. G. Abraham

Please send duly filled hard copy of registration form along with Demand Draft of Rs.3000/- per participant (in favour of Director, IARI, New Delhi) excluding boarding/loading, payable at Delhi to Head, Division of Microbiology, ICAR-IARI, New Delhi-110012 upto August 31, 2018. Confirm through email.

Email : ontiwari1968@gmail.com
head_micro@iari.res.in

Phone : 011-25847649 Mobile **9862564743**

Total No. of participants: 10 on first cum first basis

Accommodation: Limited accommodation can be made available in Farmers Guest House dormitory on payment basis

Intimation: Selected farmers will be informed through email latest by September 5, 2018.,

Signature of applicant with full name and date

पंजीकरण फॉर्म
सपिरूलिना उत्पादन तकनीकी का उन्नति"ील कृशकों हेतु व्यक्तिगत प्रीक्षण
(सितम्बर 25-27, 2018.07.18)
नील हरित भौवाल का प्रयोग एवं संरक्षण केन्द्र
सूक्ष्म जीव विज्ञान संभाग
भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
नई दिल्ली -110012

(कृप्या बड़े अक्षरों में भरें)

मैं उपर्युक्त प्रीक्षण में भाग लेने का इच्छुक हूँ

नाम

उम्र

पुरुष/स्त्री

योग्यता

पता

पिन कोड

फोन न0

फैक्स न0

ई मेल

दिनांक

हस्ताक्षर

पाठ्य क्रम निदेशक

पाठ्य क्रम संयोजक

डा. ओ. एन. तिवारी

डा. जी. अब्राहम

कृप्या प्रत्येक प्रतिभागी पंजीकरण फॉर्म को अच्छी प्रकार भर कर (हार्ड कापी) के साथ 3000रु का डिमांड डाफ्ट जो निदेशक, भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली के नाम देय हो, अध्यक्ष, सूक्ष्म जीव विज्ञान संभाग, भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली को 31 अगस्त, 2018 तक भेजें। इसमें दोपहर का भोजन एवं सुबह शाम चाय शामिल हैं सुबह का नाश्ता एवं रात का भोजन तथा रहने का खर्च प्रतिभागी को स्वयं वहन करना होगा। ई मेल द्वारा इसकी पुष्टि करें।

ई मेल ontiwari1968@gmail.com
head_micro@iari.res.in

फोन न0 011 25847649

मोबाइल 9862564743

प्रतिभागियों की कुल संख्या : 10 प्रथम आओ प्रथम पाओ के आधार पर

आवास: प्रतिभागियों को कृषक अतिथि गृह में आवास स्वयं के भुगतान पर उपलब्ध कराया जायेगा।

चयन: चयनित कृषकों को 5 सितम्बर, 2018 तक सूचित कर दिया जायेगा।

सहित

आवेदक के हस्ताक्षर पूर्ण नाम एवं दिनांक